
 

 

1 

 

       

 
 

                                 ZARZĄDZENIE  Nr  51/2021 

                                   z dnia 31 maja 2021 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji o których mowa w art.37 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych 

 

 

 

        Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz.305 ze zm./  
 

                                                       

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 

1. 

 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w 

roku 2021 : 

                                                                    Plan                          Wykonanie 

DOCHODY                                              19.793.870,28          19.298.087,19 

dochody bieżące                                        17.114.221,28          16.767.716,06 

dochody majątkowe                                    2.679.649,00             2.530.371,13 

 

WYDATKI                                               24.338.776,04          17.928.501,57 

wydatki bieżące                                         16.452.446,04          15.905.509,11  

wydatki majątkowe                                      7.886.330,00           2.022.992,46  

 

DEFICYT /NADWYŻKA                        -4.544.905,76           1.369.585,62             

 

PRZYCHODY  w tym                                5.154.905,76           3.767.509,65 

kredyty i pożyczki                                         1.450.000,00                        0,00 

wolne środki z  roku poprzedniego               3.704.905,76          3.767.509,65 

 

ROZCHODY                                                  610.000,00             610.000,00                                               

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/                610.000,00              610.000,00 

  

 



 

 

2 

 

   

    

Szczegółowe informacje dotyczące wykonania budżetu Gminy Jemielno w roku 

2021 znajdują się w Zarządzeniu Wójta Gminy Nr 41/2022  z dnia 28 kwietnia 

2022 roku w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za rok 2021 oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie i Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie za rok 2021. 

 

 

2. Gmina  wykorzystała  środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych w wysokości 613.307,05 zł. 

3 . Gmina nie posiadała na koniec roku zobowiązań wymagalnych . 

4. Gmina  otrzymała dotację ze Starostwa Powiatowego w Górze w wysokości 

7.000,00 zł.  

Gmina nie udzieliła  dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego.  

5. Gmina nie udzieliła w roku budżetowym  2021  poręczeń i gwarancji, na 

koniec roku 2021 gmina nie posiadała zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń oraz rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej 500 zł. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

WYKAZ PODATNIKÓW KTÓRYM UDZIELONO ULGI W 2021 ROKU 

 

 

Zwolnienie i ulgi z tytułu nabycia gruntów na utworzenie nowego gospodarstwa lub 

powiększenie już istniejącego gospodarstwa rolnego do 100 ha 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

Kwot ulgi Podstawa prawna 

1 Sobasik Kamil i Anna Konary 10 6.629,84zł Art. 12 ust.1 pkt 4 lit. a) 

2 Gnat Grzegorz i Anna Ciechanów 2a 2.664,06zł Art. 12 ust.1 pkt 4 lit. a) 

3 Gnat Grzegorz i Anna Ciechanów 2a 874,18zł Art. 12 ust.1 pkt 4 lit. a) 

4 Zygmunt Robert Sarnówka 8 3.153,28zł Art. 12 ust.1 pkt 4 lit. a) 

 

 

 



 

 

3 

 

Rozłożenie na raty spłatę podatku 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

Kwot ulgi Rodzaj podatku 

1 Zarzycki Stanisław Jemielno 79 1.569,00zł Od nieruchomości i 

rolny 

 

 

Ulga inwestycyjna w podatku rolnym 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

Kwot ulgi Podstawa prawna 

1 Kierznowski Hubert Kietlów 13 38.193,00zł Art. 13 ust.1 pkt 2 lit. c) 

2 Sackiewicz Marcin Daszów 36 12.193,00zł Art. 13 ust.1 pkt 2 lit. c) 

3 Matyjak Zbigniew Psary 86 6.875,00zł Art. 13 ust.1 pkt 2 lit. c) 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek  

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

udzielono pomocy publicznej  z tytułu zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowe

 
1. Badzioch Beata 

2. Barda Renata  

3. Bartusz Artur 

4. Basty Stanisław 

5. Biełusz Jolanta 

6. Biełusz Leszek 

7. Biełusz Zbigniew 

8. Bochenek Jan 

9. Bochenek Zdzisław 

10. Budrewicz Edmund 

11. Bursztyński Eugeniusz 

12. Bursztyński Marcin 

13. Bylinowicz Magdalena 

14. Bylinowicz Waldemar 

15. Chmiel Krzysztof 

16. Cichowlaz Bogdan 

17. Ciomek Roman 

18. Ciomek Tomasz 

19. Czarnik Bożena 

20. Czerwiński Jan 

21. Czerwiński Wojciech 

22. Czwojda Jan 

23. Dec Mieczysław 

 

24. Dębiński Andrzej 

25. Dębiński Józef  

26. Dębska Agnieszka 

27. Dębski Tomasz 

28. Dobosz Adam 

29. Duczyński Andrzej 

30. Dworzyńska Halina 

31. Ekiert Dorota 

32. Giecewicz Andrzej 

33. Gnat Grzegorz 

34. Godyla Agnieszka 

35. Gorgoń Anna 

36. Górecki Przemysław 

37. Hływa Jan 

38. Hołod Zbigniew 

39. Hrebenyk Wiesław 

40. Janus Rafał 

41. Jasiński Łukasz 

42. Jaz Mariusz 

43. Kaczmarek Marek 

44. Kierznowska Anna 

45. Kierznowski Hubert 

46. Kmiotek Daniel 



 

 

4 

 

47. Kmiotek Wioleta 

48. Korpak Piotr 

49. Krawczyk Konrad 

50. Krawczyk Rafał 

51. Krochta Michał 

52. Królikowski Krzysztof 

53. Krukowski-Zdanowicz Janusz 

54. Krukowski-Zdanowicz Jarosław 

55. Kruszyna-Nowak Karolina 

56. Kujawińska Danuta 

57. Kuliński Marek 

58. Kurpiel Zbigniew 

59. Lisiecka Małgorzata 

60. Machała Dorota 

61. Mackiewicz Andrzej 

62. Maćkowiak Anna 

63. Matyjak Zbigniew 

64. Matysiak Janina 

65. Matysiak Maurycy 

66. Miazga Justyna 

67. Mielnik Adam 

68. Misiewicz Jan 

69. Nagłowski Jan 

70. Napora Józef 

71. Nowak Tadeusz 

72. Olejnik Jacek 

73. Olszewski Hubert 

74. Olszewski Rafał 

75. Pabian Elżbieta 

76. Pala Robert 

77. Pala Tomasz 

78. Panocha Piotr 

79. Pawlik Dorota 

80. Pawlisiak Stanisław 

81. Pazoła Bolesław 

82. Pazoła Korneliusz 

83. Pędziwiatr Anna 

84. Piejko Małgorzata 

85. Pietrowiak Ryszard 

86. Pietrowiak Waldemar 

87. Pilarczyk Grzegorz 

88. Pleśniak Janusz 

89. Ponichtera Edward 

90. Ponichtera Grzegorz 

91. Ponichtera Konrad 

92. Ponichtera Łukasz 

93. Poprawska Danuta 

94. Prokopczak Grzegorz 

95. Prokopczak Michał 

96. PPH "Agrokal" Sp. z o. o. 

97. Pukała Halina 

98. Raduchowski Daniel 

99. Rakowski Tadeusz 

100. Rojda Paweł 

101. Rowińska-Stefańczak Maria 

102. Ruszczyński Ryszard 

103. Rydzik Monika 

104. Sackiewicz Marcin 

105. Sikorski Krystian 

106. Skrzypczak Marek 

107. Smolińska-Hrebenyk Edyta 

108. Smoliński Adam 

109. Smoliński Konrad 

110. Smoliński Tadeusz 

111. Sobasik Eugeniusz 

112. Sobasik Kamil 

113. Socha Stanisław 

114. Solima Kamil 

115. Stojanowski Józef 

116. Stróżyk Anna 

117. Stupak Robert 

118. Stupak Roman 

119. Szczepański Paweł 

120. Szczotka Kamil 

121. Szejnkienig Krystyna 

122. Szemiot Marcin 

123. Szwechłowicz Adam 

124. Szyjka Józef 

125. Szymański Marek 

126. Trzpil Czesław 

127. Trzpil Marek 

128. Trzybulski Jan 

129. Wapiński Józef 

130. Wawer Adam 

131. Wawruszczak Henryk 

132. Wawrzykowska Halina 



 

 

5 

 

133. Wawrzyniak Zdzisław 

134. Wesołowska Urszula 

135. Węgrzyniak Wiesław 

136. Winnik Józefa 

137. Wiśniewski Hubert 

138. Wlaźlak Wiesław 

139. Wojtaszek Stanisław 

140. Wołowska-Huras Marta 

141. Wójcik Józefa 

142. Wrona Adam 

143. Wrona Joanna 

144. Wyskiel Jacek 

145. Wyskiel Maciej 

146. Zielińska Wioletta 

147. Zygmunt Robert 

148. Żarski Andrzej 

149. Żaruk Paulina 

150. Żaruk Paweł 

 

     

 

 

 

 

                                                           

                                                           § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 


